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CAMPIONATO ITALIANO CITTADINI E MASTER
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Campionati Italiani Cittadini e Master
STAFFETTA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  SQUADRA
PETT CODICE

COGNOME e NOME

1 24 SC LEFFE_A

2 11 CAMOSCI_A

MOSCONI Pietro
BERTASA Mattia
PAGANESSI Stefano

MAFFEIS Davide
GIUDICI Giovanni
FRIGERIO Giuseppe

B 13 MONTECORNO_A

03/03/2019 / Passo Coe (TN)

VIANELLO Marco
BIANCHETTO Roberto
DUSO Alberto

COM COD.

AC

AC

VE

AN

GSM Ore 9,15 - 3 x 7,5Km

00355
93
92
90

BG29
87
87
69

02126
97
97
88

TEMPO
FRAZ.

20'011
19'43.2
19'12.2

20'56.9
19'28.0
19'47 .4

21'59.5
20'55.9
18'46.6

POS
FRAZ.

(1)
@)
4)

@)
(1
®)

(©)
®)
(1

TOTALE
STAFF.

20'01.1
39'44.3
58'56.5

20'56.9
4024.9
1:00"12.3

21'59.5
42'55.4
1:01'42.0

POS
STAFF.

(1)
(1
(@)

(2)
()
(2

)
4)
4)

TEMPO  DISTACCO
FINALE

58'56.5
0.0
0.0
0.0

1:0012.3
55.8
40.6
1'15.8

1:01'42.0
1'58.4
S
2'45.5

PNT
TAB

ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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